
Alena Ch. (PISTÁCIE) ID 15849 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 11:29

PODMÍNKY PRODEJE
PROVOZOVATEL

  Lukáš Chomát
  Doudlebská 637
  Mladá Vožice
  391 43

  ODPOVĚDNÁ OSOBA
  Alena Chomátová
  Doudlebská 637
  Mladá Vožice 39143
  Telefonická podpora prodeje se neposkytuje.

  IČ: 03988546
  velkoobchod a maloobchod

  Papírový doklad o prodeji bude přibalen na vyžádání.

  plátci DPH
  kontaktní email - 1fashionnatali@email.cz

  ZBOŽÍ
  Prodávám nové zboží, může být z outletu - v současné době velmi oblíbené pro jeho
 dostupnou cenu, jedná se o zboží vyřazené z důvodu rušení kolekce, výprodejů, drobných vad, na které upozorním v popisu,
může mít odstřižené cedulky, či být ušpiněno od manipulace.
  Nošené či použité věci prodávám pouze po dětech či rodinných příslušnících, na toto zboží nevystavuji doklad ani neposkytuji
záruku.
  Veškeré nabízené zboží mám skladem, ihned odeslání. Pokud tomu bude jinak bude výslovně uvedeno u inzerátu !
KOSMETIKA - pochází ze zrušených obchůdků ,tak jsou na zboží různé vady , které popisuji u inzerátu !

  REZERVACE

  Na základě vaší objednávky zboží závazně rezervuji, vystavím podklady k platbě do 24 hodin od přijetí objednávky a platbu
požaduji do 5 pracovních dní, pokud se PŘEDEM nedohodneme jinak.
  Objednávku může zákazník stornovat do 24 hodin e-mailem

  PLATBA
  předem na účet
  poštovní poukázkou, platba na účet či na adresu
  na dobírku nezasílám
  obyčejné zásilky pouze na vaše vyžádání a riziko

  ZPŮSOB DODÁNÍ

  balíčky odesílám do 3 dnů od přijetí platby, prostřednictvím České pošty
  poštovné si určuji sama, dle tarifu ČP a hradí ho kupující
  informaci o odeslaném balíčku poznáte - píši hodnocení !!!

  OSOBNÍ ODBĚR
  Není možný s pracovních důvodů !

  ZÁRUČNÍ DOBA
  -na nové zboží dle záručního řádu
  -na použité zboží neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ V ZÁKONNÉ LHŮTĚ

  Kupující má právo dle obč.zákoníku na vrácení zboží do 14 dnů od převzetí. Zboží je možné vrátit v původním stavu, tak jak
jej zákazník obdržel.
  Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží, které právě již nemá původní obal, bylo použito nebo třeba nemá visačky. Pak si

                                                stránka 1 / 2



Alena Ch. (PISTÁCIE) ID 15849 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 11:29

prodejce může vrácenou částku
  ponížit o opotřebení výrobku.

  V případě vrácení zboží do 14 dnů se vrací částka za zboží, včetně poštovného, tak jak byla uhrazena prodejci. Vrátka -
vrácení platby na účet bude vyřízena do 14 dní od převzetí vráceného zboží.

  Věci, které prodávám po dětech, po sobě apod. jsou dostatečně popsány a tyto věci, jsou prodávány za zlomek pořizovacích
cen, na případné vady předem upozorňuji a cena vždy odpovídá nošenému-použitému stavu. Tyto věci jsou předmětem
SOUKROMÉHO PRODEJE A NEBERU JE ZPĚT.

  OSOBNÍ ÚDAJE

  - slouží pouze prodejci a jsou nezbytné k vyřízení vaší objednávky, v žádném případě nebudou využity k jiným účelům či
sděleny 3. osobě

  Při porušení podmínek prodeje, tj. nezaplacení objednaného zboží v uvedené lhůtě, vás 1 x kontaktuji a po té uděluji
negativní hodnocení a blokuji pro další prodej.

  Děkuji za váš čas a přeji příjemný nákup.

  Alena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

